
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Anální kolík Pink Shining – velký

Údržba

Díky vodotěsnosti bude čištění kolíčku hračka. Stačí ho po každém použití
namydlit a opláchnout pod tekoucí vodou. Dezinfekce pomůcek se hodí pro
dočištění, protože jen ona zbaví pomůcku i těch pouhým okem neviditelných
fujtajblů, na které mýdlo nestačí. Po umytí pak stačí už jen anální kolík uložit do
pytlíčku nebo do krabičky, aby jeho materiál nereagoval s jinými pomůckami ve
vašem šuplíku slasti.

Voděodolnost

Anální kolík Pink Shining je vodotěsný. Můžete s ním proto řádit ráno ve sprše
stejně jako večer ve vaně. Nebo si ho vezměte s sebou do vířivky. Slastné pocity
vám vyčaruje pod vodou i v posteli.

Design a tvar

Anatomicky dobře tvarovaný kolík s patkou a ouškem připomíná trochu dýku. V
neonově růžovém provedení oslní hlavně dámy a mladé slečny. Po předchozím
nasvícení září ve tmě, takže ho ocení i fanoušci svítících erotických hraček. Díky
malým rozměrům a výrazné patce se dobře drží a hravě se s ním manipuluje.

Materiál

Anální kolík Pink Shining se vyrábí z kvalitního silikonového materiálu, který si zamilujete pro jeho hladký povrch.
Omámeni sametově hebkým provedením si s kolíčkem budete jezdit po celém těle.

Barva

Hravá růžová barva se ve tmě změní na svítící neonově zelenou a nabudí vás k experimentování.

Rozměry

Malá velikost kolíku se hodí pro mírně pokročilé začátečníky, kteří už vyzkoušeli mini anální kolíček.

Celková délka kolíčku: 12,8 cm
Použitelná délka: 9 cm
Průměr nejširší části: 2,5 cm
Průměr krku: 1 cm
Délka patky: 6 cm
Hmotnost: 44 g

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

